
BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours : RoussillonLaude :  Openrunner N°9136486 N° homologation : 2019 LR 06

Société organisatrice :   VELO  CLUB  DES  ALBERES Code AC3597

Nom du responsable : Sanz  Raymond Ligue : FFCT

Adresse du responsable : Camping  le  Roussillonnais  Brevet 400    Km

66700  Argeles sur mer   Tel  06 83 54 43 36 Date : 25-mai-19

Lieu de départ : SALLE CECILE   Argeles sur mer Heure de départ : 05:00

Contr.
LOCALITES

Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIELTOTAL Ouverture Fermeture

depart d'Argeles  salle cécile 526 K16 0 5:00 6:00
suivre sorede 526 K16 D2 0,7 0,7

rond-point 1ere sortie 526 K16 2,1 2,8

r,p 4 eme sortie st- Andre - st- génis 526 K16 6,5 9,3

st-Génis centre prendre a droite 526 K16 Bouilla-st-j-Lasseille-Villemolaque-Fourques 16 25,3

a droite Terras-Llupia-Thuir- 526 K16 D 615-D 612 7,4 32,7
R-P 2 eme sortie "macdo "le Soler 526 I 15 5,7 38,4

à droite puis à gauche Pezilla-la-Riviere 526 i 15 coll-de -la doma altitude 200m  D1 14,5 52,9

Estagel à l'interception à gauche D117 526 I15 suivre Paziol - Tuchan D 611 19 71,9
C Tuchan 526 I14 Contrôle chez les commerçants 0,1 72 7:07 9:48

direction Paziols au R-P 2eme sortie 526 i 14 Cucugnan - Padern D 14 13 85

Duilhac -Soulatge - Cubieres 526 H 14 coll du linas 667 m Bugarach 29 114

Rennes-les -bains - Couiza 526 F14 D 14 - D613 17 131

au carrefour à droite Limoux - Alet-les 526 F14 Bains D 118 16 147

C Limoux 526 F13 contrôle chez les commerçants 0,2 147,2 9:20 14:49
suivre st-Milaire gare s,n,c,f 526 F13 toute directions D104 Pieusse D 104 3,5 150,7

suivre Pieusse -Pomas à droite 526 F13 Corneze - Couffoulens -D 504-D43 -D 143 13,5 164,2

suivre Carcassonne D104 526 G 12 Centre ville tout droit Berriac D303 15 179,2

R-P2eme sortie Trebes Rustique 526 G12 D 6113 - D610 - D206 4,6 183,8

Badens-Aigues-V-Puicheric D111 526 H12 Roquecourbe -M --Castelnau-d'aude D127 51 234,8

Escale D127 route de la Bastide à droite 526 I 12 Argens-Roubia -Paraza -st-Nazaire-D'aude D124 20 254,8

st-Marcel-sur Aude D124 Sallèles d'aude 526 J12 Cuxac-d'Aude-CoursanD1118 Salles-d'Aude D31 2,3 257,1

Fleury D1118 Lespignan D14VendresD37 526 L 12 contrôle chez les commerçants 3,3 260,4

C Lespignan 526 L 12 R-P 2eme sortie puis à droite D37E9Vendre plage 3,1 263,5 12:52 22:34
traverser le pont et à droite puis à gauche 526 L 12 cabanes de Fleury st-pierre -Narbonne pl  D718 15,5 279

Gruissan centre - village D32 526 K13 D168 - D 332 - D32 - 9 288

suivre Narbonne -à gauche la nautique 526 K 13 puis à droite Narbonne D32 15 303

R-P 3eme sortie AV de Croix s 526 J 13 R-P  3eme sortie  R-P 3eme sort  Bages D6009 3 306

Bages- Peyriac de mer 526 J 13 suivre perpignan               D 1 11 317

suivre Pepignan 500m prendre à droite 526 J 13 après le pont à gauche avant le pont à droite 3 320

suivre à gauche - reserve africaine 526 J 13 R-P  2eme sortie Hameau du lac D611A 4 324

prendre la route de gauche 526 J 13 prendre la 3eme route à gauche 3,3 327,3

à l'intercption de la croix prendre à gauche 526 J 13 R-P de LIDL pendre à gauche 0,8 328,1

R - P 2eme sortie Port-la-Nouvelle 526 K13 D 6139 3 331,1

R-P 2eme sortie Fitou -la Plane D 709 526 K 13 à l'interception prendre la route de gauche 9 340,1

R-P 2eme sortie  D27 526 K 14 D327 4 344,1
C Leucate 526 K 14 D27 - D327 5,7 349,7 15:34 28:19

prendre la piste cyclable suivre gaillon- 526 K 14 rester sur la route de gauche et traverse le pont 8,8 358,5

port-leucate rond-point 1ere a droite 526 K 14 D90 0,4 358,9

rond-point 1ere sortie 526 K 15 av du roussillon 2,5 361,4

suivre Barcares 526 K 15 0,8 362,2

rond-point 2eme sortie 526 K 15 av du roussillon 0,8 363

av du Lido 526 K 15 1,5 364,5

rond-point 2eme sortie 526 K 15 av Annibal 1,8 366,3

R-Point 3eme sortie 526 J 15 suiver st laurent 4,5 370,8

4 eme R-Point apres le pont D90 526 J 15 R-pont 5eme sortie suivre groupe-scolaire 1,3 372,1

R-Point suiver Torreilles 526 K 15 D11 suivre st Marie-Canet-st Nazaire-Alénya 17,4 389,5

Alénya suivre st Cyprien 526 J 16 D 22 4,7 394,2

rond-point 1ere sortie 526 K 16 D 81 Ageles 5,7 399,9

rond -point 1 ere sortie 526 K 16 Argeles ville 2,7 404

rond-point 1ere sortie 526 K 16 suivre Sorede 1,4 405

C salle C cile é 526 K 16  17:14 31:52
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